様式第９号

	整理番号：

　　年　　月　　日
価　格　参　考　書

磐田商工会議所
会頭　鈴木　裕司　殿

所　 在 　地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
（仮称）磐田産業振興会館設計業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり価格参考書を提出します。

記

業　務　名　　（仮称）磐田産業振興会館基本・実施設計業務委託

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

	円

※記入上の注意

１　金額はアラビア数字で表示し、金額の前に「￥」の記号を付記すること。

２　金額欄には、消費税及び地方消費税相当額を除いた額を記入すること。

３　記入した金額は訂正しないこと。

４　整理番号欄には、磐田商工会議所から通知する番号を記入すること。